
UCHWAŁA NR  888/II KRF   

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW   

 

z dnia 25 lutego 2025 r.   

   

w sprawie uchylenia uchwały Nr 851/II KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów  

z dnia 10 grudnia 2024 r.   

   

   

Na podstawie art. 77 pkt 10 w zw. z art. 76 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 25 września 2015 r. 

o zawodzie fizjoterapeuty (Dz. U. z 2023 r. poz. 1213 i 1234) uchwala się, co następuje:   

   

§ 1. 

Uchyla się/Krajowa Rada Fizjoterapeutów uchyla uchwałę Nr 851/II KRF Krajowej Rady 

Fizjoterapeutów z dnia 10 grudnia 2024 r. w sprawie zwołania Nadzwyczajnego Krajowego 

Zjazdu Fizjoterapeutów w celu odwołania Tomasza Dybka z funkcji Prezesa Krajowej Rady 

Fizjoterapeutów i wyboru  nowego Prezesa Krajowej Rady Fizjoterapeutów.  

     

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

   

Prezes    

   

Krajowej Rady Fizjoterapeutów   

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


